ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2025-10-18-000574-a
Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА А7366
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26615207
Місцезнаходження замовника: Україна
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Андрій Горобець, +380974707985,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:33180000-5 "Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму"
(Стрижні та гвинти для проведення остеосинтезу;
НК 024:2023:32854 – Стрижень кістковий
ортопедичний, що не розсмоктується)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Стрижень для
інтрамедулярного
остеосинтезу
великогомілкової кістки - 1
шт. (універсальний, Ø мін. ≤
8 мм, Ø макс. ≥ 11мм; L мін.
≤ 285 мм, L макс. ≥ 375 мм),
гвинт - 4 шт. (L мін. ≤ 35 мм,
L макс. ≥ 70 мм), заглушка
(або компресійний гвинт) - 1
шт.
ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних
функцій організму
5 штука Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця
до 31 грудня
2025
Стрижень інтрамедулярний
плечовий - 1 шт.
(універсальний, Ø мін. ≤ 7
мм, Ø макс. ≥ 9 мм; L мін. ≤
200 мм, L макс. ≥ 280 мм),
гвинт - 4 шт. (L мін. ≤ 35 мм,
L макс. ≥ 70 мм), заглушка
(або компресійний гвинт) - 1
шт.
ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних
функцій організму
5 штука Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця
до 31 грудня
2025
Стрижень гомілково-
ступеневого суглобу - 1 шт.
(правий, Ø мін. ≤ 10 мм, Ø
макс. ≥ 12 мм; L макс. ≥ 200
мм), гвинт - 2 шт. (L мін. ≤ 40
мм, L макс. ≥ 100 мм),
заглушка - 1 шт., спіральне
лезо - 1 шт., заглушка для
спірального леза - 1 шт.
ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних
функцій організму
10 штука Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця
до 31 грудня
2025
Стрижень правий стегновий
ретроград - 1 шт., гвинт - 4
шт., заглуш (або компрес.
гвинт) - 1 шт., гвинт-стяжка
змінного розміру для зони
виростків - 1 шт., мін/мах
довж ст.200-400,мін/мах діам
ст 9-12,, мін/мах довж
гв:30-95, мін/мах діам гв.
4.7-6.5
ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних
функцій організму
5 штука Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця
до 31 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Товар не обкладається ПДВ
згідно з постановою Кабінету
Міністрів України від 27 грудня
2022 року № 1447 “Про
затвердження переліків
лікарських засобів та медичних
виробів, що ввозяться та
постачаються на митну
територію України під час
воєнного стану”.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
492 500,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
23 жовтня 2025 08:00
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
23 жовтня 2025 08:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній